

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. SML/039/2021 dne 20. 5. 2021

uzavřená mezi

městem Prachatice se sídlem Velké náměstí 3, 38301 Prachatice, IČO: 00250627 zastoupeným starostou města Ing. Martinem Malým

(dále jen "**Objednatel**")

na straně jedné

a

LUSPOL SE se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 15000 Praha 5, IČO: 29029945, zapsanou do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddíle H, vložka 1504, zastoupenou členem představenstva Josefem Lukešem

(dále jen "**Zhotovitel**")

na straně druhé

I. Smluvní strany se v průběhu provádění díla podle smlouvy o dílo č. SML/039/2021 ze dne 20. 5. 2021 dohodly (v souladu s § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) na částečném rozšíření díla - zvýšení objemu provedených stavebních prací či změně použitých materiálů, popřípadě kvalitativních a kvantitativních změnách při jeho současném zúžení, to je úsporám a neprovedení některých stavebních prací takto:

Rozsah změn je podrobně popsán ve změnových listech č. 12 až 17.

II. V návaznosti na shora uvedené ujednané změny díla dochází dále ke změně ceny díla takto:

a) V článku IV. se mění odst. 2. a odst. 3, které po změně zní:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle článku II. této smlouvy uhradí Zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši 46.198.216,-Kč bez DPH, DPH činí 9.701.625,-Kč, cena včetně DPH činí 55.899.841,-Kč.

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky Zhotovitele ze dne 18. 3. 2021 a změnových listů č. 12 až č. 17, které jsou přílohou k této smlouvě (dodatku č. 2 ke smlouvě).

III. V ostatním zůstává smlouva o dílo č. SML/039/2021 ze dne 20. 5. 2021 a dodatku č. 1 ze dne 11. 2. 2022 nezměněna.

IV. Tento dodatek byl schválen usnesením RM Prachatice dne 2.5.2022 č. usnesení 2933/2022 a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

PŘÍLOHY DODATKU č. 1

Příloha č. 1	Rekapitulace dodatku č. 2 vč. ZL 12-17
--------------	--

V Prachaticích dne 4.5.2022

.....
Za město Prachatice:

Ing. Martin M a l ý

starosta

.....
Za LUSPOL SE:

Josef L u k e š

člen představenstva společnosti

Název stavby		„Rekonstrukce letního kina Prachatice“.				
		REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ 12,13,14,15,16 a 17				
Změnový list	ODPOČET	PŘÍPOČET	ROZDÍL CENY	Stručný popis změny		
12	Změnový list č. 12	0,00	104 119,50	104 119,50	Lože pod sedadla - dle požadavku dodavatele Kovostal	
13	Změnový list č. 13	-25 185,38	872 591,87	847 406,49	Doplnění stropní konstrukce + skladby střeš.kcí. SO01, SO02, SO03, dle řešení PD	
14	Změnový list č. 14	-36 496,31	125 656,25	89 159,94	SO 04 - Zpevněné plochy, změny povrchů a doplnění dlažeb	
15	Změnový list č. 15	-105 450,00	243 437,13	137 987,13	SO03 Podium - nová povrchová úprava	
16	Změnový list č. 16	-5 850,00	48 620,00	42 770,00	Změna typu dveřního kování	
17	Změnový list č. 17		1 456 889,00	1 456 889,00	Nárůst cen oceli	
	CELKEM	-172 981,69	2 851 313,75	2 678 332,06	bez DPH	

„Rekonstrukce letního kina Prachatice“.									
Lože pod sedadla - dle požadavku dodavatele Kovostal									
Změnový list č. 12		MÉNĚPRÁCE:				VÍCEPRÁCE:			
pol.:	popis:	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem
SO 04-1	1:Zemní práce								34 101,76
132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně					m3	17,920	1505,00	26 969,60
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m					m3	17,920	127,00	2 275,84
167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4					m3	17,920	148,00	2 652,16
162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					m3	17,920	123,00	2 204,16
SO 04-1	9:Ostatní kotsrukce a práce								58 190,54
916991121	Lože pod sedadla nebo základy stojatých kci z betonu s vloženou Kari sítí					m3	17,92	3247,24	58 190,54
SO 04-1	99:Staveništní přesun hmot								11 827,20
998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m					t	43,008	275,00	11 827,20
	CELKEM Kč bez DPH :				-				104 119,50
	ROZDÍL Kč bez DPH :								104 119,50

„Rekonstrukce letního kina Prachatice“.

Doplnění stropní konstrukce + skladby střeš.kcí. SO01, SO02, SO03, dle řešení PD

Změnový list č. 13		MÉNĚPRÁCE:				VÍCEPRÁCE:			
pol.:	popis:	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem
SO 01 - 1	4:Vodorovné konstrukce				-25185,38				
413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střezech - výška do 220 mm	t	- 2,95	6 120,00	-18054,00				
413941125	Osazení válcovaných nosníků ve střezech č.24 a výš	t	- 1,242	5 740,00	-7131,38				
SO 01 - 1	767:Zámečnické konstrukce								331 673,90
767995117	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg					kg	1 242,000	57,00	70 794,00
767995117	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg					kg	3 657,000	57,00	208 449,00
13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160					t	0,189	40 900,00	7 730,10
13010322	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 160x8mm					t	0,140	40 000,00	5 600,00
13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160					t	0,760	44 130,00	33 538,80
998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					%	1,350	4 120,00	5 562,00
SO 01 - 1	712:Povlakové krytiny								89 001,30
712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí					m2	89,600	53,63	4 805,25
1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK					m2	104,429	139,14	14 530,25
X 33	D+M hydrosystém SikaRoof MTC-15					m2	26,927	2 500,00	67 317,50
998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m					%	2,710	866,53	2 348,30
SO 01 - 1	713:Izolace tepelné								36 251,54
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek					m2	82,000	37,80	3 099,60
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%					m3	7,216	3 776,00	27 247,62
713141222	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 60 do 100 mm					m2	82,000	71,06	5 826,92
998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m					t	0,148	523,00	77,40
SO 01 - 1	764:Konstrukce klempířské								37 020,21
764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm (nová rš atiky, RAL 9005)					m	41,110	155,00	6 372,05
764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm (nová rš atiky, RAL 9005)					m	41,110	732,00	30 092,52
998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					t	0,479	1 160,00	555,64
SO 02 - 1	712:Povlakové krytiny								101 452,61
712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí					m2	93,150	53,63	4 995,63
1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK					m2	102,465	139,14	14 256,98
X34	D+M hydrosystém SikaRoof MTC-15					m2	32,880	2 500,00	82 200,00
SO 03 - 1	712:Povlakové krytiny								72 777,14
712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí					m2	98,880	53,63	5 302,93
1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK					m2	108,768	139,14	15 133,98
X35	D+M hydrosystém SikaRoof MTC-15					m2	20,168	2 500,00	50 420,00
998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m					%	2,710	708,57	1 920,22
SO 03-1	713:Izolace tepelné								30 656,55
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek					m2	93,000	37,80	3 515,40
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%					m3	5,422	3 776,00	20 473,47
713141222	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 60 do 100 mm					m2	93,000	71,06	6 608,58
998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m					t	0,113	523,00	59,10

SO 03-1	764:Konstrukce klempířské									39 623,08
764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm (nová rš atiky, RAL 9005)					m	44,000	155,00		6 820,00
764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm (nová rš atiky, RAL 9005)					m	44,000	732,00		32 208,00
998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					t	0,513	1 160,00		595,08
SO 03-1	767:Zámečnické konstrukce									134 135,54
767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním					m2	102,000	280,12		28 572,24
15484131	plech trapézový 55/250 AlZn tl 0,88mm					m2	112,200	618,00		69 339,60
767995117	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg					kg	290,000	57,00		16 530,00
13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160					t	0,319	44 300,00		14 131,70
998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					%	1,350	4 120,00		5 562,00
	CELKEM Kč bez DPH :					-	25 185,38			872 591,87
	ROZDÍL Kč bez DPH :						847 406,49			

„Rekonstrukce letního kina Prachatice“.

SO 04 - Zpevněné plochy, změny povrchů a doplnění dlažeb

Změnový list č. 14		MÉNĚPRÁCE:				VÍCEPRÁCE:			
pol.:	popis:	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem
SO 04-1	5:Komunikace				-36 496,31				
596921113	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2	m2	-38,540	251,00	-9 673,54				
28324500.A	Tvárnice zatravnovací PVC 50/50/50mm	m2	-42,394	418,00	-17 720,69				
596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-10,400	312,00	-3 244,80				
59245267	Dlažba záková betonová červená pro nevidomé 20x10x6	m2	-11,440	512,00	-5 857,28				
SO 04-1	5:Komunikace								125 656,25
591141111	Kladení dlažby z dlaždic velkých z kamene na MC tl 50 mm					m2	12,800	610,00	7 808,00
X25	Kamenná dlažba Taktil Quadra 40x40x4					m2	6,400	6 370,00	40 768,00
X26	Kamenná dlažba Taktil Linea 40x40x4					m2	6,400	6 370,00	40 768,00
942Fe0010-002	Kladení dlažby z kostek kamenných - kostky velké, lože kamenivo těžené, tloušťka lože do 50 mm					m2	27,250	520,00	14 170,00
58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná tlř. 1t=4,0m2					t	6,813	3 250,00	22 142,25
	CELKEM Kč bez DPH :				- 36 496,31				125 656,25
	ROZDÍL Kč bez DPH :				89 159,94				

„Rekonstrukce letního kina Prachatice“.

SO03 Podium - nová povrchová úprava

Změnový list č. 15		MÉNĚPRÁCE:				VÍCEPRÁCE:			
pol.:	popis:	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem
SO 03-1	4:Vodorovné konstrukce				-105 450,00				
411121121	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů - stropní panely, šířka do 1200 mm, délka do 3800 mm	kus	- 37,0	2 850,00	-105 450,00				
SO 03-1	2:Základy a zvláštní zakládání								17 664
273361921_01	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30					t	0,518	34 100,00	17 664
SO 03-1	6:Úpravy povrchu								225 773
631311225	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					m3	16,970	4 666,00	79 182
631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu					m3	16,970	289,00	4 904
631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže					m3	16,970	88,00	1 493
634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině					m	37,700	136,00	5 127
634663111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou					m	37,700	128,00	4 826
634663112	Výplň dilatačních spár šířky přes 10 do 15 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou					m	43,320	196,00	8 491
X22	Montáž plastového povrchu					m2	106,066	187,00	19 834
X23	Dodávka plastového povrchu Stilmat 330/330/10,5					m2	116,673	800,00	93 338
X24	Plastová lišta pro ukončení povrchu					bm	47,652	180,00	8 577
	CELKEM Kč bez DPH :				- 105 450,00				243 437,13
	ROZDÍL Kč bez DPH :				137 987,13				

„Rekonstrukce letního kina Prachatice“.

Změna typu dveřního kování

Změnový list č. 16		MÉNĚPRÁCE:				VÍCEPRÁCE:			
pol.:	popis:	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem	mj.	výměra	Kč/MJ	celkem
SO 01-1	767:konstrukce zámečnické				-1 125,00				
767003_01	Dveře vstupní - kování	ks	-1,000	225,00	-225,00				
767004	Dveře vnitřní - kování,klíka-klíka	ks	-4,000	225,00	-900,00				
SO 02-1	767:konstrukce zámečnické				-3 150,00				
767003_02	Dveře vstupní - kování	ks	-2,000	225,00	-450,00				
767005_01	Dveře vstupní - kování	ks	-2,000	225,00	-450,00				
767004_01	Dveře vnitřní - kování,klíka-klíka	ks	-10,000	225,00	-2 250,00				
SO 03-1	767:konstrukce zámečnické				-1 575,00				
767003_03	Dveře vstupní - kování	ks	-2,000	225,00	-450,00				
767004_02	Dveře vnitřní - kování,klíka-klíka	ks	-4,000	225,00	-900,00				
767005_02	Dveře vnitřní - kování,klíka-klíka	ks	-1,000	225,00	-225,00				
SO 01-1	767:konstrukce zámečnické								9 350,00
X30	Montáž + dodávka rozetové kování v RAL dveří					ks	5,000	1 870,00	9 350,00
SO 02-1	767:konstrukce zámečnické								26 180,00
X31	Montáž + dodávka rozetové kování v RAL dveří					ks	14,000	1 870,00	26 180,00
SO 03-1	767:konstrukce zámečnické								13 090,00
X32	Montáž + dodávka rozetové kování v RAL dveří					ks	7,000	1 870,00	13 090,00
	CELKEM Kč bez DPH :				- 5 850,00				48 620,00
	ROZDÍL Kč bez DPH :				42 770,00				

Letní kino Prachatice - nárůst cen ocelových konstrukcí

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Navýšení ceny %	Nová cena	Rozdíl
		SO_04: Pokladna a bufet - stavební část		0,392		220 250			
		2: Základy a zvláštní zakládání		0,111		16 906		25 172	8 267
12.	182Jh2050-002	Výztuž základových desek ze sítí - průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t		33 600,00	13 180	1,489	19 625	6 445
13.	182Jh2050-0021	Výztuž základových desek ze sítí - svařované sítě, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	3,186	33 600,00	3 725	1,489	5 547	1822
		4: Vodovodné konstrukce		1,342		104 709		164 726	60 018
39.	13388440	Týč průřezu HEB160, střední	t		20 132,00	64 131	1,784	114 411	50 279
41.	13485325	Týč průřezu UPE 240 hrubé, pohledový	t	0,072	30 241,00	40 577	1,24	50 316	9 738
		767: Konstrukce zámečnické		0,1		98 636		220 640	122 004
108.	13611228	Plech hladký tl.10mm	t	0,645	22 321,00	1 610	1,41	2 270	660
109.	13611238	Plech hladký tl.15mm	t	0,349	21 124,00	2 113	1,41	2 979	866
111.	13355160-H	Ocel pásová 90x10,0 mm pozinkovaná	t	1,0	21 652,00	13 966	2,63	36 729	22 764
112.	13359109-H	Ocel pásová 60x10,0 mm pozinkovaná	t	4,0	21 652,00	7 548	2,5	18 870	11 322
129.	767003_01	Dveře vstupní plech.žár.pozink. 80x225cm vč.kování,zárubně a zámku FAB - ozn.D1, bezpolodrážkové, - výplň křídla tep.izolací	kus		32 600,00	32 600		70 970	
130.	767004	Dveře vnitřní plech.žár.pozink. 70,80x210cm vč.kování,klika-klika,WC kov. a zámku FAB - - ozn.D2,D3,D4, výplň voštiny nebo tep.izolace,bezpolodrážkové	kus		10 200,00	40 800		88 822	
		SO_10: Promítárna - stavební část		1,563		566 638			
		2: Základy a zvláštní zakládání		0,206		59 444		88 513	29 068
14.	182Jh20501-*1	Výztuž základových desek ze sítí - průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t		33 600,00	52 507	1,489	78 184	25 676
15.	182Jh20502-002	Výztuž základových desek ze sítí - svařované sítě, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,051	33 600,00	6 937	1,489	10 329	3 392
		767: Konstrukce zámečnické		-		507 194		940 453	433 259
137.	13611224	Plech hladký tl.7,5mm	t	0,104	22 321,00	1 148	1,41	1 618	470
138.	13611228	Plech hladký tl.10mm	t	2,439	-	-	0	0	0
139.	13611238-H	Plech hladký tl.13,5mm	t	1,506	21 150,00	2 191	1,41	3 090	898
140.	13611264	Plech hladký tl.30mm	t	8,169	22 321,00	54 438	1,41	76 757	22 319
141.	13485315	Týč průřezu UPE 200 hrubé, jakost oceli S235	t	1,333	20 658,00	31 114	1,71	53 206	22 091
142.	13485330	Týč průřezu UPE 270 hrubé, jakost oceli S235	t	0,501	21 035,00	171 833	1,78	305 862	134 030
143.	13482725	Týč průřezu IPE 240, hrubé, jakost oceli S235	t	0,292	20 921,00	27 880	1,76	49 068	21 188
144.	13482730	Týč průřezu IPE 270, hrubé, jakost oceli S235	t	1,014	20 921,00	10 479	1,76	18 444	7 964
145.	13312045	Týč ocelová kruhová D 36 mm	t	0,672	22 820,00	6 674	1,82	12 147	5 473
146.	13311209	Týč ocelová kruhová D 45 mm	t	2,0	21 563,00	21 874	1,7	37 186	15 312
147.	13312111	Týč ocelová kruhová D 60 mm	t	2,0	22 125,00	14 863	1,65	24 523	9 661
155.	767003_02	Dveře vstupní plech.žár.pozink. 90x250cm vč.kování,zárubně a zámku FAB - ozn.D5, bezpolodrážkové, - výplň křídla tep.izolací	kus	10,0	32 100,00	64 200		139 763	
156.	767005_01	Dveře vstupní plech.žár.pozink. 90x250cm vč.kování,zárubně a zámku FAB - ozn.D8, bezpolodrážkové, - výplň křídla tep.izolací	kus		36 500,00	73 000		158 921	
157.	767004_01	Dveře vnitřní plech.žár.pozink. 70,90x210cm vč.kování,klika-klika,WC kov. a zámku FAB - - ozn.D6,D7,D9, výplň voštiny nebo tep.izolace,bezpolodrážkové	kus		2 750,00	27 500		59 868	
		SO_15: Zázemí - stavební část		1,623		1 507 687			
		2: Základy a zvláštní zakládání		1,943		133 645		194 165	60 519
19.	182Hh2060-007	Výztuž základových pásů z oceli - ocel 10 505 (R)	t	0,211	37 700,00	61 183	1,41	86 267	25 085
22.	182Jh2050	Výztuž základových desek ze sítí - průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t		33 600,00	65 285	1,489	97 209	31 924
23.	273361921_01	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,114	34 100,00	7 178	1,489	10 688	3 510
		767: Konstrukce zámečnické		0,104		1 374 042		2 117 795	743 754
134.	13611238	Plech hladký tl.15mm	t	4,005	21 124,00	2 405	1,41	3 390	986
135.	13611248	Plech hladký tl.20mm	t	18,22	20 854,00	2 162	1,41	3 049	886
136.	13611264	Plech hladký tl.30mm	t	0,481	22 321,00	89 385	1,41	126 033	36 648
137.	13615024	Plech hladký tl.168mm	t	4,203	21 420,00	390 282	1,41	550 298	160 016
138.	13385385	Týč průřezu UPE140, střední	t	0,019	20 136,00	9 693	1,71	16 574	6 882
139.	13485325R	Týč průřezu UPE 240 hrubé	t	0,99	20 325,00	85 427	1,72	146 934	61 507
140.	13383425	Týč průřezu IPE 140, střední	t	5,333	19 854,00	369	1,71	631	262
141.	13311209	Týč ocelová kruhová D 45 mm	t	0,186	21 563,00	21 343	1,7	36 284	14 940
142.	13312126	Týč ocelová kruhová D 70 mm	t	0,121	22 125,00	118 003	1,65	194 705	76 702
143.	14587757	Profil obdélník. uzavř.svařovaný 60x40x4 mm	t	0,064	23 650,00	4 398	1,41	6 202	1 803
144.	14587792-H	Profil obdélník. uzavř.svařovaný 100x40x4 mm	t	0,067	24 054,00	2 907	1,41	4 099	1 192

145.	14587263	Profil čtvercový uzavř.svařovaný 50 x 3 mm	t	2,879	24 230,00	1 560	1,42	2 215	655
146.	13331838	Uhelník rovnoramenný L 100x100x10 mm	t	0,982	19 650,00	1 311	1,44	1 888	577
147.	13321247-H	Ocel pásová 50x20 mm	t	0,145	20 220,00	58 215	1,44	83 829	25 614
148.	13359026	Ocel pásová 30x3,0 mm	t	0,041	19 560,00	19 198	1,44	27 645	8 447
149.	13224810	Ocel pásová 30x10mm	t	1,527	19 610,00	2 853	1,44	4 108	1 255
150.	13384340	Tyč průřezu U 160, střední	t	18,185	20 100,00	825	1,78	1 468	643
151.	13483425	Tyč průřezu U 240, hrubé	t	3,617	20 180,00	30 824	1,78	54 866	24 043
152.	13483340	Tyč průřezu U 300, hrubé	t	0,785	23 470,00	426 808	1,57	670 089	243 281
153.	13388440	Tyč průřezu HEB160, střední	t	0,653	20 132,00	72 809	1,8	131 057	58 248
154.	13388135	Tyč průřezu HEA140, střední	t		20 325,00	15 950	1,8	28 709	12 760
155.	767030	Met 142 C 20	t		26 500,00	17 315	1,37	23 722	6 407
<i>Celkové navýšení</i>									1 456 889